
Start-Up Kurs
2023/2024

Nach der Konfirmation
Teamer:in werden und Teil
einer Gemeinschaft sein. 

Das Start-Up Team besteht aus
zwei Teamerinnen aus der
Lister Kirchengemeinde, zwei
Teamerinnen aus der Apostel-
und-Markus-Gemeinde und
Diakonin Tessa Groß.

T E A M

Wir treffen uns immer ein
mal im Monat, essen
gemeinsam zu Abend und
lernen immer ein inhaltliches
Thema kennen. 

T R E F F E N

Teamer:in in der List werden,
ehrenamtlich in der Gemeinde
aktiv sein, Gruppen leiten,
JuLeiCa machen, Gemeinschaft
erleben und gestalten und ganz
viel Spaß haben. 

Z I E L

Freizeiten:
Konfi-Camp I: 22.-27.06.2023
Start-Up Wochende: 08.-10.09.2023
Konfi-Camp II: 22.-25.02.2024

Abschluss: 31.04.2024

T E S S A . G R O S S @ E V L K A . D E    0 1 7 9  6 6 8 2 3 0 4

A N M E L D U N G  A N :  D I A K O N I N  T E S S A  G R O S S  

Monatliche Treffen:
22.05.2023
12.06.2023
28.08.2023
09.10.2023
27.11.2023
11.12.2023
22.01.2024
05.02.2024
11.03.2024
15.04.2024

Termine 

1 X  I M  M O N A T
M O N T A G S

1 8 : 0 0  -  2 0 : 0 0  U H R
J U G E N D K E L L E R
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